o
©
c
Q
©
T
C
3]
a4
C
F=
=
=
=

Produktdatenblatt

LEVINA 5370 PJP 100 P30-13

EAN 4031582347425

BESCHREIBUNG

Lenkrolle, Gehduse und Rader aus hochwertigem Kunststoff,
Schwenklager mit zweifachem Kugelkranz. Radkorper aus
Polypropylen, Laufflache aus thermoplastischem Gummi, grau-
spurlos, Prazisionskugellager, Anschraubloch.

TECHNISCHE DATEN

Rad-@ (mm)

Radbreite (mm)

Harte der Laufflache
Riickenloch (mm)
Ausladung (mm)
Storkreisradius (mm)
Storkreis-@ (mm)
Bauhohe (mm)
Temperaturbereich (°C)
Norm

Tragfahigkeit dynamisch (kg)
Tragféhigkeit statisch (kg)

100

32

Shore A 87
13

36

86

172

137
-20/+60
EN 12530
100

200

Ihnke



https://ihnken-rollen.de/wp-content/uploads/logo.svg

