www.ihnken-rollen.de

LEVINA 5370 PJP 100 P30-13



EAN 4031582347425

BESCHREIBUNG

Lenkrolle, Gehäuse und Räder aus hochwertigem Kunststoff, Schwenklager mit zweifachem Kugelkranz. Radkörper aus Polypropylen, Lauffläche aus thermoplastischem Gummi, grauspurlos, Präzisionskugellager, Anschraubloch.

TECHNISCHE DATEN

Rad-Ø (mm)	100
Radbreite (mm)	32
Härte der Lauffläche	Shore A 87
Rückenloch (mm)	13
Ausladung (mm)	36
Störkreisradius (mm)	86
Störkreis-Ø (mm)	172
Bauhöhe (mm)	137
Temperaturbereich (°C)	- 20 / + 60
Norm	EN 12530
Tragfähigkeit dynamisch (kg)	100
Tragfähigkeit statisch (kg)	200

